
Městský úřad Český Brod 
Starosta města 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 
Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 1 

 
ČÍSLO SPISU  S-MUCB 19811/2024/OVV  
 
ČÍSLO JEDNACÍ  MUCB 44971/2024 
 
VYŘIZUJE         Mgr. Klára Uldrichová 
 
TELEFON  321612141, 731519149 
 

DATUM  08.07.2024                 
  
 
 
 
 
 
 
      

              

   

Volby do Zastupitelstva Středočeského kraje konané ve dnech 20. a 21. září 2024 
 

Vyrozumění členů OVK, jejichž účast je povinná, o termínech školení 
 

 

V souladu s ustanovením § 15 odst. 1 písm. d) a odst. 2 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  

 

v y r o z u m í v á m 

 

členy okrskových volebních komisí ve správním území obce s rozšířenou působností Český Brod, jejichž účast je 

povinná, že školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků hlasování se bude konat 

dne 6.9.2024 od 09,00 hodin v budově KD Svět, Krále Jiřího 332, Český Brod 

 
Prezence bude zahájena v 8:30 hodin. Doporučujeme přijít v dostatečném časovém předstihu. Účastníci z obcí, 
které mají více volebních okrsků, potřebují u prezence znát číslo volebního okrsku, který zastupují. 
 
Důsledky nesplnění povinnosti účasti na školení:  
Předseda, místopředseda a zapisovatel okrskové volební komise mají nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon 
funkce než ostatní členové okrskové volební komise. Nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon funkce nemá člen 
okrskové volební komise, který nesplnil povinnost účastnit se školení k zásadám hlasování a k systému 
zjišťování a zpracování výsledků hlasování, ledaže byl zapisovatel jmenován nebo předseda a místopředseda 
určen losem v době, kdy již nebylo možné účast na školení zajistit. 
 
 

Mgr. Tomáš Klinecký  
starosta města 
 

Rozdělovník: 
Předseda, místopředseda, zapisovatel okrskové volební komise v obcích ORP Český Brod (předá starosta 
příslušné obe) 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 9.7.2024 
Předpokládané datum sejmutí: 7.9.2024 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/

		2024-07-09T07:28:33+0000




